
Управление образования администрации Малосердобинского района

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад «Солнышко» села Малая Сердоба

П Р И К А З
26.12.2019 г. №63

с. Малая Сердоба

Об установлении муниципального задания муниципальному бюджетному 
дошкольному образовательному учреждению детский сад «Солнышко»

села Малая Сердоба

В соответствии со ст.69 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на 
основании Постановления Правительства Пензенской области от 15.12.2010 г. 
№822 «О порядке формирования и финансового обеспечения выполнения 
государственного задания государственными учреждениями Пензенской 
области», постановление администрации Малосердолбинского района от 
29.11.2010 № 359 «О порядке формирования муниципального задания в 
отношении муниципальных учреждений Малосердобинского района и
финансового обеспечения выполнения муниципального задания» (с 
последующими изменениями и дополнениями), руководствуясь Положением 
об Управлении образования администрации Малосердобинского района, 
утвержденного Постановлением администрации Малосердолбинского района 
№64 от 17.03.2015, на основании приказа Управления образования 
администрации Малосердобинского района №147 от 26.12.2019 г. «Об 
установлении муниципального задания муниципальному бюджетному 
дошкольному образовательному учреждению детский сад «Солнышко» села 
Малая Сердоба,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить нормативные затраты на оказание муниципальных услуг на 
содержание имущества МБДОУ детский сад «Солнышко» с.Малая Сердоба.
2. Утвердить муниципальное задание МБДОУ детский сад «Солнышко» 
с.Малая Сердоба на 2020 год согласно приложению, к настоящему приказу.
3. Настоящий приказ опубликовать на официальном сайте МБДОУ детский сад 
«Солнышко» с. Малая Сердоба.
4. Настоящий приказ вступает в силу с момента его опубликования 
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

и

ДОУ детского сада 
Малая Сердоба Солдун И.В.




